
                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

  
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6147/365/11.04.2019 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση Πρακτικού της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων στο πλαίσιο της υπ’ 
αριθμ. πρωτ. 660/1/2727/23-01-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη θέση του Διαχειριστή Τ.Π.Ε., μέλους Κεντρικής Ομάδας Έργου της 
Πράξης με τίτλο «Κέντρα Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – ΝΕΑ ΦΑΣΗ» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

 β) Έγκριση και δημοσιοποίηση στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. του 
Οριστικού Πίνακα Κατάταξης υποψηφίων της με αρ. πρωτ. 
660/1/2727/23.01.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

   
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 
 

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 13346/12.10.2016 (ΑΔΑ:6Ζ9Ξ4653Ο7-ΙΚΗ) Απόφαση Ένταξης και την 
τροποποίηση αυτής με αρ. πρωτ. 10722/11.04.2017, της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», 
της Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθησης». 

2. Την υπ’ αριθμ. 5816/341/10.10.2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Έγκρισης και 
υποβολής 2ης Τροποποίησης τεχνικού δελτίου της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020. 

3. Την υπ’ αριθμ. 1994/03.04.2019 Απόφαση της Ε.Υ.Δ. Έγκρισης 2ης Τροποποίησης της 
Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020». 

4. Την υπ’ αριθμ. 4373/234/31.10.2016 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Έγκρισης 1ης 
Τροποποίησης της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 
5002212, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

5. Την υπ’ αριθμ. 4586/251/08.02.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση 
των Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα: Υποέργου 1- Συντονισμός και διαχείριση 
της Πράξης, Υποέργο 2 – ΑΠ7 ΛΑΠ, Υποέργο 3 –ΑΠ7 ΜΕΤ, Υποέργο 4 – ΑΠ7 ΠΑΠ, 
Υποέργο 5 –ΑΠ8 Στερεά Ελλάδα, Υποέργο 6 – ΑΠ9 Νότιο Αιγαίο   της Πράξης 
«ΚΕΝΤΡΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212 και την υπ΄ 
αριθμ. 4752/273/29.05.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. για την έγκριση των 
τροποποιημένων Αποφάσεων Υλοποίησης με ιδία μέσα. 

ΑΔΑ: ΩΙ5146ΨΖΣΠ-ΥΕ2



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

6. Την υπ’ αριθμ. 4697/263/11.04.2017 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. σχετικά με 
την έγκριση του Οδηγού Εφαρμογής για την παρακολούθηση του φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου των ΚΔΒΜ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ στο πλαίσιο της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ-ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212, στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
2014-2020». 

7. Το Νόμο 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α/30-1-2013) περί «Οργάνωσης και λειτουργίας 
Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 
Προσόντων κα Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με τον Νόμο 4505/2017, άρθρ. 16 (ΦΕΚ 189 Α/8.12.17). 

8. Την υπ΄ αριθμ. 6011/354/18.01.2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. Έγκρισης 
της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για μία θέση Διαχειριστή Τ.Π.Ε. μέλους 
Κεντρικής Ομάδας Έργου της Πράξης με τίτλο «Κέντρα Δια Βίου Μάθησης  (Κ.Δ.Β.Μ.) 
– ΝΕΑ ΦΑΣΗ» με κωδικό ΟΠΣ 5002212. 

9. Την υπ’ αριθμ. 660/1/2727/23.01.2019 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
μία θέση Διαχειριστή Τ.Π.Ε. μέλους Κεντρικής Ομάδας Έργου της Πράξης με τίτλο 
«Κέντρα Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) – ΝΕΑ ΦΑΣΗ» και την υπ΄ αριθ. 
6011/354/18.01.2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. έγκρισής της. 

10. Την υπ΄ αριθμ. 6090/361/12.03.2019 Απόφαση του Δ.Σ. του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. έγκρισης 
και δημοσιοποίησης του προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων της με αρ. 
πρωτ. 660/1/2727/23.01.2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

11. Το υπ΄ αριθμ. 604/117/8333/28-03-2019 έγγραφο του Προέδρου Δ.Σ. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων» 

12. Το από 05.04.2019 πρακτικό της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων. 
13. Τον οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων της με αρ. πρωτ. 660/1/2727/23.01.2019 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
14. Τις με αριθμ. πρωτ. 136/163/16.01.2019 και 136/161/16.01.2019 Αποφάσεις 

Ανάληψης Δέσμευσης  
15. Την Εισήγηση του Προέδρου (Πρόταση της Δ/νσης Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά  

Βίου Μάθησης με αριθμό 32/10.04.2019), 
16. Τη συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών του, 

 
                                                               Αποφασίζει  

 
α) Την Έγκριση Πρακτικού της Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων. 
β) Την Έγκριση και δημοσιοποίηση στην ιστοσελίδα του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. του Οριστικού 
Πίνακα Κατάταξης υποψηφίων της με αρ. πρωτ. 660/1/2727/23.01.2019 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος.  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ./Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΡΒΑΣ 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΙ5146ΨΖΣΠ-ΥΕ2



                    
ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου Δ.Σ/ΙΝΕΔΙΒΙΜ 
β) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων 
δ) Κ.Δ.Β.Μ. – ΝΕΑ ΦΑΣΗ 
ε) Τμήμα Δημοσιότητας και Προβολής 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Ν.Υ 
β) Τμήμα Πληροφορικής και Τηλεπικοινωνιών 
γ) Διεύθυνση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών  

ΑΔΑ: ΩΙ5146ΨΖΣΠ-ΥΕ2


		2019-04-15T13:25:02+0300
	Athens




